
ZARZĄDZENIE NR 242/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 7 czerwca 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr; Przedsiębiorczości 
i Komunikacji Społecznej; kierownikom: Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 
Biura Zarządzania Funduszami Europejskimi; Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw 
Obywatelskich; dyrektorom: Centrum Kształcenia Praktycznego; Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Zarządu Dróg.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 54C31384-D8C6-451D-9E65-712890E1461D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

852 

855 

700 

600 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 242/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 7 czerwca 2019r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80140 

85203 

85504 

70004 

60016 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO, PLACÓWKI KSZTAŁCENIA 
PRAKTYCZNEGO I OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA 
ZAWODOWEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

         3 581 

           419 

         5 909 

           691 

         1 060 

           124 

           145 

            17 

-        6 267 

-          732 

-       54 531 

-        6 376 

        50 103 

         5 857 

-        7 200 

         7 200 

-          530 

           530 

           217 

-          217 

         1 333 

-        1 333 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

3037 

3039 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4307 

4309 

4407 

4409 

4220 

4300 

4210 

4700 

4140 

4300 

4580 

4590 

Wydatki 

GMINA 

Id: 54C31384-D8C6-451D-9E65-712890E1461D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80101 

80146 

80195 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        2 200 

         2 200 

             0 

        13 669 

           872 

            20 

-           20 

-        7 518 

-          482 

        38 956 

         2 503 

-       45 107 

-        2 893 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4260 

4700 

4300 

4017 

4019 

4117 

4127 

4177 

4179 

4217 

4219 

4307 

4309 

Wydatki 

Id: 54C31384-D8C6-451D-9E65-712890E1461D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAZY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        28 146 

             0 

             0 

        28 146 

        28 146 

             0 

             0 

85202 

80146 

75411 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        28 146 

             0 

        28 146 

             0 

-       21 533 

        21 533 

             0 

             0 

             0 

        28 146 

             0 

             0 

4010 

4300 

4050 

4060 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 54C31384-D8C6-451D-9E65-712890E1461D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

757 

758 

926 

750 

926 

750 

750 

750 

750 

Dział 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 242/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 7 czerwca 2019r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

6. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

7. BIURO ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       28 146 

         3 640 

-      109 670 

-        3 640 

         1 621 

-        1 621 

       109 670 

             0 

-       25 168 

-       28 146 

         3 640 

-      113 310 

         1 621 

-        1 621 

       109 670 

             0 

75702 

75818 

92605 

75075 

92605 

75023 

75023 

75075 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ODSETKI, DYSKONTO I INNE ROZLICZENIA DOTYCZĄCE SKARBOWYCH 
PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK ORAZ INNYCH 
INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH, ZWIĄZANYCH Z OBSŁUGĄ DŁUGU 
ZAGRANICZNEGO 

ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB 
ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
KREDYTÓW I POŻYCZEK 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       28 146 

     1 068 017 

-    1 068 017 

-       28 146 

-       60 000 

        63 640 

-          650 

-       10 922 

-       98 098 

-        3 640 

         1 621 

-        1 614 

-            7 

-       10 000 

-       35 000 

       154 670 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       28 146 

         3 640 

-      109 670 

-        3 640 

         1 621 

-        1 621 

       109 670 

8060 

8110 

4810 

4170 

4300 

4170 

4210 

4300 

4170 

4300 

4420 

4430 

4170 

4210 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 54C31384-D8C6-451D-9E65-712890E1461D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

751 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         2 979 

             0 

         2 979 

             0 

75095 

85203 

75113 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0          2 979 

-        2 295 

-          705 

       201 195 

        61 805 

-        7 650 

-        2 350 

-      191 250 

-       58 750 

         2 979 

         4 200 

-        4 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 979 

             0 

4218 

4219 

4308 

4309 

4388 

4389 

4398 

4399 

2360 

4170 

4300 

Wydatki 

Id: 54C31384-D8C6-451D-9E65-712890E1461D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-          421 

-        1 580 

-        2 001 

-          421 

-        1 580 

75045 

75045 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

-          421 

-        1 580 

-           60 

-          206 

-           63 

-           30 

-           62 

-        1 580 

             0 

             0 

-          421 

-        1 580 

4110 

4120 

4210 

4220 

4300 

4280 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 54C31384-D8C6-451D-9E65-712890E1461D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

750 

750 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 242/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 7 czerwca 2019r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

         2 979 

-          421 

-        1 580 

         2 979 

-        2 001 

         2 979 

-          421 

-        1 580 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85203 

75045 

75045 

OŚRODKI WSPARCIA 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

         2 979 

-          421 

-        1 580 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

         2 979 

-          421 

-        1 580 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 979 

-          421 

-        1 580 

             0 

             0 

             0 

2010 

2110 

2120 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 54C31384-D8C6-451D-9E65-712890E1461D. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 242/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85203  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.252.2019 z dnia 27 maja 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 2.978,50 zł na pokrycie kosztów utrzymania miejsc 

całodobowych dla uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Kielcach przy      

ul. Mielczarskiego 45, zgodnie z art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 2.978,50 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

Wydział Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej 

 Dział 750, rozdział 75045  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.258.2019 z dnia 28 maja 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 421 zł przeznaczonej na realizację zadań przez 

Komisję Poborową i Lekarską. 

 

 Dział 750, rozdział 75045  – zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.258.2019 z dnia 28 maja 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.580 zł przeznaczonej na realizację zadań przez 

Komisję Poborową i Lekarską. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 2.001 zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

Id: 54C31384-D8C6-451D-9E65-712890E1461D. Przyjęty



2 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Centrum Kształcenia Praktycznego 

Dział 801, rozdział 80140  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

67.906 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Centrum Kształcenia Praktycznego. 

 

2. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

217 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

3. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty      

1.333 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek, zgodnie          

z wyrokiem sądu sygn. akt II SA/ke 152/18 z dnia 19.04.2018r. 

 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852,  rozdział 85203  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

7.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi sprzątające               

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

 

 Dział 855,  rozdział 85504  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

530 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia BHP pracowników 

świetlic środowiskowych przy ul. Konopnickiej 5, Paderewskiego 20, 1-go Maja 196 

oraz Ściegiennego 270D. 

 

 

 

 

Id: 54C31384-D8C6-451D-9E65-712890E1461D. Przyjęty



3 

 

5. Wydział Budżetu i Księgowości 

Dział 757, rozdział 75702  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 757, dokonano przeniesienia kwoty      

1.068.017 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od 

kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym. 

 

6. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 58.220 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

-  bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ -  2.200 zł; 

- realizacje projektów pn.: „Matma, anglik i przyroda kompetencji w życiu doda” oraz 

„Wszechstronnie wykształceni – kompetentni i doświadczeni uczniowie i nauczyciele 

w ZSPS w Kielcach /rozdział 80195/ - 56.020 zł. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

60.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę zobowiązań 

związanych  z organizacją „Strefy Kibica”. 

 

7. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta oraz Przedsiębiorczości i Komunikacji  

Społecznej 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

109.670 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty umów 

promocyjnych z Polską Press, Footsteps, Fundacją Rozwoju Badań Społecznych,      

Agorą SA. 

 

8. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta oraz Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

3.640 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty przewozu dzieci na 

zawody sportowe. 

 

Id: 54C31384-D8C6-451D-9E65-712890E1461D. Przyjęty



4 

 

9. Wydział Organizacyjny oraz Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

1.621 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ogłoszenia prasowe. 

 

10. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji  Społecznej 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty    

45.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty umów 

promocyjnych z Footsteps oraz Agorą SA. 

 

11. Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

263.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

„Organizacja i funkcjonowanie Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego”. 

 

12. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty     

21.533 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na nagrody uznaniowe dla 

funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

13. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 751, rozdział 75113 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty     

4.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia związane     

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

 

 

 

 

Id: 54C31384-D8C6-451D-9E65-712890E1461D. Przyjęty



5 

 

14. Wydział Budżetu oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85202 - zadania własne Gminy 

i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej 

na odprawy emerytalne w łącznej kwocie 28.146 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla 

pracownika Domu Pomocy Społecznej im. F. Malskiej, ul. Tarnowska 10 odchodzącego 

na emeryturę w czerwcu br. 

Id: 54C31384-D8C6-451D-9E65-712890E1461D. Przyjęty




